Der Oberbiirgermeister

Geschaftsfuhrung
Hauptausschuss

Frau Hoffmann

Telefon: (0221) 221-22058

Fax: (0221) 221-26570

E-Mail: Daniela.Hoffmann@stadt-koeln.de

Datum: 27.05.2010

Einladung

zur 6. Sitzung des Hauptausschusses in der Wahlperiode 2009/2014 am Montag,
dem 07.06.2010, 17:00 Uhr, Rathaus Spanischer Bau, Theodor-Heuss-Saal, Raum-
Nr. A 119

Tagesordnung

I. Offentlicher Teil

11

111

1.2

4.1

4.1.1

Aktuelle Informationen zum Thema "Nord-Sud Stadtbahn”
Mitteilungen
Mitteilungen des Oberbirgermeisters

Schreiben der Fraktion Die Linke.K6ln im Rat der Stadt Kdéln vom 25.02.2010
Fragen an die KVB
1987/2010

Mitteilungen zu gleichstellungsrelevanten Themen

Anfragen gemalR § 4 der Geschéaftsordnung des Rates und der Bezirks-
vertretungen

Antrage gemal § 3 der Geschéftsordnung des Rates und der Bezirksver-
tretungen

Dringlichkeitsentscheidungen

Dringlichkeitsentscheidungen gemaf § 60 Absatz 1 Satz 1 der Gemeindeord-
nung des Landes Nordrhein-Westfalen

Einstellung Grabungsmitarbeiter fiir die Archéologische Zone/Judisches Mu-
seum
2133/2010



4.2

Genehmigung von Dringlichkeitsentscheidungen gemanR § 60 Absatz 2 Satz 2
der Gemeindeordnung des Landes Nordrhein-Westfalen

Sonstige Allgemeine Vorlagen

Mindliche Anfragen

Il. Nichtoffentlicher Teil

7.1

7.2

10

10.1

10.1.1

10.2

11

111

11.2

11.3

Mitteilungen
Mitteilungen des Oberburgermeisters
Mitteilungen zu gleichstellungsrelevanten Themen

Anfragen gemalR § 4 der Geschéaftsordnung des Rates und der Bezirks-
vertretungen

Antrédge gemal} 8 3 der Geschaftsordnung des Rates und der Bezirksver-
tretungen

Dringlichkeitsvorlagen

Dringlichkeitsentscheidungen gemaf § 60 Absatz 1 Satz 1 der Gemeindeord-
nung des Landes Nordrhein-Westfalen

Stadtebauférderungsmaf3nahme KinderKulturHaus, Vondelstr. 4-8, 50677
Kdln
2122/2010

Genehmigung von Dringlichkeitsentscheidungen gemaf? 8§ 60 Absatz 2 Satz 2
der Gemeindeordnung des Landes Nordrhein-Westfalen

Personalien

Besetzung der Stelle "Leitende/r Museumsdirektor/in" des Kélnischen Stadt-
museums, Besoldungsgruppe A 16 Bundesbesoldungsordnung bzw. AT
TV6D

1654/2010

Abschluss einer arbeitsvertraglichen Regelung
2005/2010

Weiterbeschaftigung eines Museumsdirektors
1909/2010



12 Sonstige allgemeine Vorlagen

13 Mindliche Anfragen

gez. Roters
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